
Besluit tot wijzing van het ‘Delegatiebesluit Omgevingswet gemeente 

Tubbergen’ 

De raad van de gemeente Tubbergen, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 september 2024, nr. 9 A; 

  

gelet op het advies van de raadscommissie van 1 oktober 2024 

  

gelet op artikel gelet op artikel 2.8 van de Omgevingswet; 

  

besluit: 

Het 'Delegatiebesluit Omgevingswet gemeente Tubbergen' te wijzigen als opgenomen in bijlage 3. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 22 oktober 2024, 

de griffier, 

E.C.B. Hoitink 

de voorzitter, 

drs. A.H. Postma 

Nr. 456928 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2024 nr. 456928 31 oktober 2024 1 



Bijlage 3: Besluit tot wijzing van het ‘Delegatiebesluit Omgevingswet gemeente Tubbergen’ 
  

Artikel I  Wijziging 

  

A 

  

Artikel 1 lid 9 vervalt. 

  

B 

  

Aan artikel 1 wordt een nieuw lid toegevoegd: 

  

9. voor het toevoegen van woningen onder de voorwaarde dat per project niet meer dan 2 woningen 

worden toegevoegd en er geen zienswijzen tegen het ontwerpbesluit tot wijziging van het omge- 

vingsplan ten behoeve van dit project zijn ingediend. Onder project wordt verstaan één aanvraag 

om het omgevingsplan te wijzigen voor maximaal 2 woningen. 

C 

  

In artikel 2 wordt het woord ‘krachtsens’ vervangen door ‘krachtens’. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking. 

Gemeenteblad 2024 nr. 456928 31 oktober 2024 2 


